188, l. 7-8 (f. 12v); “et include in tenebris accenssa ibi lucerna modica” AG, p. 1492, l. 2; “tenendolo in loco scuro con una lucerna accesa piccola” it. LP.
e l'altra dia vaga <a> cassar: “Altera die eat aucupatum” AHQ; “et altera die eat aucupatum” **Ha**; manca L; “et alternis [et alternis] diebus aucupet” Thomas, f. 42v^a; “et aucupet diebus alternis” VB, llib. 16, cap. 18 i Gil (*De accipiter* 5), p. 188, l. 8 (f. 12v); “et aucupa alternis diebus” AG, p. 1492, l. 3; “e va ad ocellare, interponendo sempre un giorno” it. LP. | *Ítem, qui vol que son sperver prena ben, fffassa-li bona guorga e posa aquell en loc escur, e l'altra dia vaga <a> cassar*: “Qui accipitrem suum vult facere bene aucupare, faciat bonam gorgam et ponat eum in obscuro. Altera die eat aucupatum” A; “Qui vult ipsum bene facere aucupari, faciat ei bonam gorgam, ponat eum in obscuro et altera die eat aucupatum” Ha; “Qui vult eum bene aucupari, det bonam goriam, et ponat in obscuro. Altera die eat aucupatum” H; “Qui vult bene aucupare, det gorgiam bonam et ter” L; “Qui vult eum bene aucupare, det bonam goriam, et ponat in obscuro. Altera die eat aucupatum” Q; “Qui vult eum habere expeditum in aucupando, faciat ei bonam vesicam gutturis et includat eum in tenebris cum lumine tantum modico et alternis [et alternis] diebus aucupet” Thomas, f. 42v^a; “Qui expeditum in aucupando: faciat ei bonam vesicam gutturis: et includat eum in tenebris cum lumine tantum modico: et aucupet diebus alternis” VB, llib. 16, cap. 18; “Qui expeditum in aucupando, faciat ei bonam vesicam gutturis et includat eum in tenebris, cum lumine tamen modico, et aucupet diebus alternis” Gil (*De accipiter* 5), p. 188, l. 6-8 (f. 12v); “Si vis ut expeditus sit ad aucupandum, stude ut facias ei bonam vesicam gutturis et include in tenebris accenssa ibi lucerna modica et aucupa alternis diebus” AG, p. 1492, l. 1-3; “Se voi sia expedito e prompto al volar, fa che habbia bona gorga, tenendolo in loco scuro con una lucerna accesa piccola, e va ad ocellare, interponendo sempre un giorno” it. LP.

(7/7') *con*: “com” GB, FS i LP. | *Ítem, con*: “Qui” AHaHQ; manca sotscapítol L; “Si” Thomas, f. 42v^a, VB, llib. 16, cap. 18, Gil (*De accipiter* 5), p. 188, l. 11 (f. 12v) i AG, p. 1492, l. 4. **Cap dels llatins conservats.**

ton sperver: “esperuer” Gr; “accipitre” A; “accipitre suo” **Ha**; manca HQ; manca sotscapítol L; manca Thomas, f. 42v^a i AG, p. 1492, l. 4-7; “ut accipiter” VB, llib. 16, cap. 18 i Gil (*De accipiter* 5), p. 188, l. 11 (f. 12v). **Proper a Ha, però sense equivalència plena.**